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10:25  ～  11:10 　

月 火 水 木 金
準 備

朝の会

 8:30  ～   9:15   
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20分休み 10:05 ～ 10:25     
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14:15までに下校
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13:15  ～  14:00    

なかやすみ
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給食    12:00  ～ 12:45       

かんたん清掃 12:45 ～ 12:50　　  

    昼休み 12:50 ～ 13:15  

令和５年度 校 時 表(短縮)

安中市立磯部小学校・・・チャイムが鳴ります。

1

2

3

4

5

５月9日（火）・１0日（水）・１1日（木）・１2日（金）

７月6日（木）・7日（金）・10日（月）・11日（火）

１２月１１日（月）・１２日（火）・１３日（水）

３月８日（金）・１１日（月）・１２日（火）・１３日（水）
ほか、行事等の都合で短縮になる場合があります。

該当する日


